
お取引先各位 

 

弊社株式譲渡のご報告 

 

拝啓 厳寒の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび、令和８年１月３０日をもちまして、株主間の合意に基づき、日本シ

ールドエンクロージャー株式会社が弊社の全株式を取得し、弊社は同社のグループの

一員として新たな体制のもと業務を継続する運びとなりました。 

また、同日開催の株主総会および取締役会におきまして、下記のとおり役員が選任さ

れ、それぞれ就任いたしました。 

つきましては、令和８年３月を目途に本社事務所を下記住所へ移転いたしますので、

併せてご報告申し上げます。詳細な日程が確定次第、改めてご案内申し上げます。 

今後は日本シールドエンクロージャー株式会社グループの一員として、より一層の努

力を重ねてまいる所存でございますので、何とぞ倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますよう

お願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

令和８年１月３０日 

 日本シールド株式会社 

 代表取締役 八重田敏巳 

（本件お問い合わせ先：取締役 管理担当／圓藤） 

 

記 

1．新役員体制 

  代表取締役 八重田敏巳 

  取締役   隅原章仁 

  取締役   圓藤勝志 

 

2．新本社所在地 

  〒105-0011 

  東京都港区芝公園１丁目７番１５号  池田ビル２階 

 

以上 

 


